
a

Área: RR.HH., Personal y PRL.

Unidad:
805 - Oposiciones y Convocatorias

Documento:
80518I014T

Expediente:
805/2024/69

Fecha y hora:

16-07-2024 10:34

Código de Verificación:
²1M686B6H3H0K2V391BSRd»
²1M686B6H3H0K2V391BSRd»

1M686B6H3H0K2V391BSR

Asunto: Anuncio Decreto Lista Provisional de Admitidos y Excluidos de Técnico/a Superior Informático.

ANUNCIO

El día 15 de julio de 2024, la Sra. Concejal Delegada de Régimen Interior, Recursos Humanos y 
Modernización Digital, ha dictado el siguiente:

DECRETO

“De conformidad con lo previsto en las Bases para la constitución de una Bolsa de Trabajo para  
la cobertura temporal de plazas de Técnico/a Superior Informático, tanto de la plantilla de funcionarios  
como del personal laboral, encuadrada en el Grupo A, Subgrupo A1, mediante concurso libre.

De conformidad con las atribuciones que me están conferidas por la Ley  7/1985 de 2 abril  
Reguladora de las Bases de Régimen Local, 

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la lista Provisional de aspirantes admitidos y excluidos para  el  proceso 
mencionado.

ADMITIDOS  :  

 Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE Estado
1 BERMUDEZ PEINADO JOSE MARIA ***6092** Admitido
2 CANO MORO ALONSO ***2870** Admitido
3 CRESPO FUENTES JUAN ***5637** Admitido
4 FERNANDEZ IBAÑEZ ALBERTO ***2451** Admitido
5 GARCIA MARTIN SEBASTIAN ***4248** Admitido
6 GARZON ARIZMENDI JAIME ***2688** Admitido
7 GONZALEZ COLCHERO JOSE JOAQUIN ***9900** Admitido
8 LEAL PEREZ ANDRES ***2112** Admitido
9 MORENO BENABAT MANUEL ***0083** Admitido

10 PALACIO FABREGAS RAFAEL ***0031** Admitido
11 PALANCO SALGUERO ANTONIO ***0806** Admitido
12 PARRALES CACERES JUAN MIGUEL ***1584** Admitido

Ayuntamiento de Huelva   *   Plaza de la Constitución, s/n   *   21003   *   959 210 576   *   www.huelva.es

Pág. 1 de 3

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
la

 D
el

eg
ad

a 
de

l Á
re

a 
R

ég
im

en
 In

te
rio

r,
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 M

od
er

ni
za

ci
ón

 D
ig

ita
l (

E
LE

N
A

 P
A

C
H

E
C

O
 G

A
R

C
IA

) 
a 

la
s 

12
:4

4 
de

l d
ía

 1
6/

07
/2

02
4.

 P
or

 m
ed

io
 d

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

1M
68

6B
6H

3H
0K

2V
39

1B
S

R
 p

od
rá

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
(h

ttp
s:

//s
ed

e.
hu

el
va

.e
s)



13 RIVEROS GARCIA DANIEL ***6006** Admitido
14 SILVAN HERNANDEZ MANUEL ***6354** Admitido
15 SORIANO ZANOLETTY ANDRES MANUEL ***0808** Admitido
16 VAZQUEZ RODRIGUEZ JUAN FRANCISCO ***3280** Admitido

EXCLUIDOS  :  

 
Primer 
Apellido

Segundo 
Apellido Nombre DNI/NIE Estado Motivos de exclusión

1 BENITEZ CONDE EDUARDO JOSE ***2903** Excluido Falta Titulación  exigida

2 CERREJON GONZALEZ JOSE MANUEL ***1631** Excluido Falta Titulación  exigida

3 CORONEL CAMACHO JOSE ***6115** Excluido Falta Titulación  exigida

4 DOMINGUEZ OTERO IVAN ***3702** Excluido Falta Titulación  exigida

5 ESCUDERO GARCIA ANIUSKA ***0632** Excluido
Falta Homologación de 
Titulación exigida

6 FRANCO CONCEGLIERI AGUSTIN ***5444** Excluido Falta Titulación  exigida

7 GARCIA CASTILLA JOSE LUIS ***2164** Excluido Falta Titulación  exigida

8 GARCIA RAMIRO RUBEN ***4786** Excluido Falta Titulación  exigida

9 GIMENO ESTEBAN
FRANCISCO 
JOSÉ ***5237** Excluido Falta Titulación  exigida

10 GONZALEZ ANTON MIRKO ***9472** Excluido Falta Titulación  exigida

11 GONZALEZ CARLOS JOSE LUIS ***6230** Excluido Falta Titulación  exigida

12 HARRIERO SERRANO MARIA PILAR ***1741** Excluido Falta Titulación  exigida

13 HEXAMER MARTINEZ GUILLERMO ***8465** Excluido Falta Titulación  exigida

14 LOPEZ MARTINEZ ANTONIO ***5666** Excluido Falta Titulación  exigida

15 MORANO RUIZ ALONSO ***0662** Excluido Falta Titulación  exigida

16 ORTEGA HUERTA ROSA MARIA ***8763** Excluido Falta Titulación  exigida

17 PASCUAL MARTINEZ MIGUEL ANGEL ***5834** Excluido Falta Titulación  exigida

18 PERELES RIOS MANUEL ANGEL ***0844** Excluido Falta Titulación  exigida

19 RODRIGUEZ BARBERAN KEVIN ***4919** Excluido Falta Titulación  exigida

20 RODRIGUEZ FONCUEVA ISABEL ***5108** Excluido Falta Titulación  exigida

21 RODRIGUEZ RODRIGUEZ SILVIA ***8976** Excluido Falta Titulación  exigida

22 TELLO RODRIGUEZ
ALBERTO 
MANUEL ***3743** Excluido Falta Titulación  exigida

23 TERRADES MARTIN PEDRO ***0661** Excluido Falta Titulación  exigida

SEGUNDO: Los/las aspirantes excluidos/as, dispondrán de un plazo de CINCO DÍAS HABÍLES  
contados a partir del siguiente a su publicación en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento, para  
subsanar, si fuera posible, los defectos que hayan motivado su exclusión o su omisión en las relaciones de  
admitidos/as y excluidos/as, a través del enlace https://oposicioneshuelva.convoca.online/ o mediante las  
formas previstas en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015 de 1 de Octubre, del Procedimiento Administrativo  
Común de las Administraciones Públicas.

Los/las aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión  
justificando su derecho a ser incluidos/as en la relación de admitidos/as, serán definitivamente excluidos  
de la realización de las pruebas. 

Finalizado, en su caso, el plazo de subsanación, se hará pública en el Tablón de Anuncios, en la  
Web  Municipal  (www.huelva.es)  y  a  través  del  enlace  https://oposicioneshuelva.convoca.online/,  la  
relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as, la composición del Tribunal Calificador y la fecha,  

Pág. 2 de 3

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
la

 D
el

eg
ad

a 
de

l Á
re

a 
R

ég
im

en
 In

te
rio

r,
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 M

od
er

ni
za

ci
ón

 D
ig

ita
l (

E
LE

N
A

 P
A

C
H

E
C

O
 G

A
R

C
IA

) 
a 

la
s 

12
:4

4 
de

l d
ía

 1
6/

07
/2

02
4.

 P
or

 m
ed

io
 d

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

1M
68

6B
6H

3H
0K

2V
39

1B
S

R
 p

od
rá

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
(h

ttp
s:

//s
ed

e.
hu

el
va

.e
s)

https://oposicioneshuelva.convoca.online/
https://oposicioneshuelva.convoca.online/


a

Área: RR.HH., Personal y PRL.

Unidad:
805 - Oposiciones y Convocatorias

Documento:
80518I014T

Expediente:
805/2024/69

Fecha y hora:

16-07-2024 10:34

Código de Verificación:
²1M686B6H3H0K2V391BSRd»
²1M686B6H3H0K2V391BSRd»

1M686B6H3H0K2V391BSR

Asunto: Anuncio Decreto Lista Provisional de Admitidos y Excluidos de Técnico/a Superior Informático.

hora y lugar en el que realizará el concurso de méritos. Una vez iniciado el proceso, todos los actos  
integrantes del procedimiento de selección se publicarán en el Tablón Municipal, Web Municipal y en la  
dirección  https://oposicioneshuelva.convoca.online/  ”  

Lo que se hace público para general conocimiento.

                                     (Documento fechado y firmado electrónicamente)

Excmo. Ayuntamiento de Huelva.-

Ayuntamiento de Huelva   *   Plaza de la Constitución, s/n   *   21003   *   959 210 576   *   www.huelva.es

Pág. 3 de 3

 PACHECO GARCIA, ELENA
 Concejala Delegada del Área Régimen Interior,
Recursos Humanos y Modernización Digital
 16/07/2024 12:44

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
la

 D
el

eg
ad

a 
de

l Á
re

a 
R

ég
im

en
 In

te
rio

r,
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 M

od
er

ni
za

ci
ón

 D
ig

ita
l (

E
LE

N
A

 P
A

C
H

E
C

O
 G

A
R

C
IA

) 
a 

la
s 

12
:4

4 
de

l d
ía

 1
6/

07
/2

02
4.

 P
or

 m
ed

io
 d

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

1M
68

6B
6H

3H
0K

2V
39

1B
S

R
 p

od
rá

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
(h

ttp
s:

//s
ed

e.
hu

el
va

.e
s)




